



0515

ORD.Nº

ANT .:

1) Ord. N° 164, del SEREMI de Medio Ambiente región del Maule, de fecha 09 de abril de 2020, informa extensión de plazo para realizar entrega del informe Complementario Estudio Plan Regulador Intercomunal de Talca'

Ord. N° 456 del SEREMI MINVU Maule, de fecha 06 de abril de 2020, solicita extensión de plazo adicional para realizar entrega del informe Ambiental Complementario "Estudio

Plan Regulador Intercomunal de Talca".

Ord. N° 125, del SEREMI de Medio Ambiente región del Maule, de fecha 18 de marzo de 2020, informa extensión de plazo para realizar entrega del informe Complementario Estudio Plan Regulador Intercomunal de Talca'

4) Ord. N° 413, del SEREMI MINVU Maule, de fecha 17 de marzo de 2020, solicita extensión de plazo adicional para realizar entrega del informe Ambiental Complementario "Estudio Plan Regulador Intercomunal de Talca"

Ord. N° 84, del SEREMI de Medio Ambiente región del Maule, de fecha 24 de febrero de 2020, informa extensión de plazo para realizar entrega del informe Complementario "Estudio Plan Regulador Intercomunal de Talca".
6) Ord. N° 253, del SEREMI MINVU Maule, de fecha 20 de

febrero de 2020, solicita extensión de plazo adicional para realizar entrega del informe Ambiental Complementario "Estudio Plan Regulador Intercomunal de Talca". Ord. N° 54, del SEREMI de Medio Ambiente región del

Maule, de fecha 31 de enero de 2019, informa extensión de plazo para realizar entrega del informe Complementario

"Estudio Plan Regulador Intercomunal de Talca". 8) Ord. N° 135, del SEREMI MINVU Maule, de fecha 27 de enero de 2020, solicita extensión de plazo para realizar entrega del informe Ambiental Complementario "Estudio Plan Regulador Intercomunal de Talca'

Ord. N° 480, del SEREMI de Medio Ambiente región del Maule, de fecha 18 de diciembre de 2019, remite observaciones al informe ambiental del "Estudio Plan Regulador Intercomunal de Talca.

10) Ord. N°2000, del SEREMI MINVU Maule, de fecha 19 de noviembre de 2019, ingreso Informe Ambiental "Estudio Plan Regulador Intercomunal de Talca"

11) Ord. N°158, del SEREMI de Medio Ambiente región del Maule, de fecha 24 de mayo de 2018, mediante el cual responde al inicio del procedimiento de EAE "Estudio Plan Regulador Intercomunal de Talca."

12) Resolución Exenta (SEREMI MINVU Maule) N° 596, de

fecha 23 mayo 2018, mediante la cual informa el Inicio del Procedimiento de EAE del Estudio Plan Regulador Intercomunal de Talca.

MAT.: Ingresalnforme Ambiental Complementario del "Estudio Plan Regulador Intercomunal de Talca".

Informe Ambiental Complementario Anteproyecto Plan Regulador Intercomunal de Talca.

TALCA,

0 5 MAYO 2020

DE: **GONZALO MONTEROVIVEROS**

SECRETARIO REGIONAL MINISTERIAL DE VIVIENDA Y URBANISMO

REGIÓN DEL MAULE

PABLO SEPÚLVEDA GUTIÉRREZ A:

SECRETARIO REGIONAL MINISTERIAL DEL MEDIO AMBIENTE REGIÓN DEL MAULE

Junto con saludarle, tengo el agrado de enviar a usted, la versión impresa y digital del Informe Ambiental Complementario, junto al Anteproyecto y documentos asociados del Plan Regulador Intercomunal de Talca, tal y como lo establece el Reglamento de la Evaluación Ambiental Estratégica para observaciones por parte del Ministerio del Medio **Ambiente**

Sin otro particular, saluda atentamente a usted

Gonzalo Montero Viveros

Secretario Regional Ministerial

Vivienda y Urbanismo Región del Maule

JEM/MGM/SAA Distribución:

ECCIÓN JURIOJO

José Rojas

MUNOZ MINYO MA

-Secretario Regional Ministerial de Medio Ambiente Región del Maule, Dirección: 1 Oriente 1590, Talca

VII REGION

-Archivo Seremi

-DDUI Seremi

-Oficina de Partes